
О внесении изменения в пункт 1 постановления мэрии города Новосибирска от 

29.04.2020 № 1410 «О временном приостановлении действия отдельных 

положений Положения об условиях оплаты труда руководителей, их 

заместителей и главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий 

города Новосибирска, утвержденного постановлением мэрии города 

Новосибирска от 05.04.2016 № 1237»  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-

ководствуясь Уставом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в пункт 1 постановления мэрии города Новосибирска от 

29.04.2020 № 1410 «О временном приостановлении действия отдельных положе-

ний Положения об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей и 

главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий города Новоси-

бирска, утвержденного постановлением мэрии города Новосибирска от 

05.04.2016 № 1237» (в редакции постановлений мэрии города Новосибирска от 

16.12.2020 № 4023, от 05.04.2021 № 1094) изменение, заменив цифры 

«31.12.2021» цифрами «31.12.2022». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От     27.12.2021  №       4671     

 

consultantplus://offline/ref=E3F02EB2831DB11F0CDECEA7AF620587214104102F34B1A6D51216F144DE3EFC380F4ECD16D7FC2DB9886E9C57o1oAC
consultantplus://offline/ref=CD2CE56E55A5EC9384967ABA92C3C9A46439521FC4CE42D426D35E9E0EAF755AE9AC8A2FD9090EDD6E9ECA32A1D39DD8A6462175228AD683C86EB7DFW9NFI

